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BØRNETEATER  for de 3-9 årige
Lørdag den 11. november kl. 10.00 på KulturStationen i Humlebæk,
teatergruppen Knudsen og Nørby spiller Peddersen og Findus:
 

 Forestillingen varer 40 min.

 Arrangementet sker i samarbejde mellem Humlebæk Bibliotek,  

	 Børnefilmklubben	Humlebien	og	KulturStationen.

 Vi annoncerer om billetbestilling en måneds tid inden forestillingen.

Velkommen til sæson 2023-24
Vi har igen i år fundet en række sjove, spændende og interessante film, som vi håber vil give jer nogle gode oplevelser  
i Humle Bio.

Du kan tilmelde dig fra  torsdag den 24. august  kl. 8.00 på vores hjemmeside

www.filmklubben-humlebien.dk

Vi benytter et tilmeldings- og betalingssystem, som betyder at du selv kan udskrive dit medlemskort.

BEMÆRK...  alle hold for de 6-10 årige plejer hurtigt at blive udsolgt – så vent ikke for længe.

Kontingent er 200 kr. – og der sælges ikke billetter til de enkelte forestillinger. Medlemsskab kræver at du er bosat i 
Fredensborg Kommune, eller at du er elev på en af kommunens skoler. Du skal være fyldt 6 år senest den 1. december 2023 
eller gå i børnehaveklasse for at være i gruppen 6-10 år og 11 år den 1. december 2023 for at være i gruppen 11-15 år.

VIS HENSYN – KOM I GOD TID ...dørene og biografens kiosk lukker ved filmens start!
Der er over 100 tilmeldte børn pr. hold, så hvis I kan ...så tag cyklen eller gå.  
Kommer I i bil, bedes I parkere på Solvangsvej og ikke på Strandvejen – erfaringen viser,  
at det kan resultere i farlige situationer.

Humle Bio
– vi glæder os til at se jer!

PRIVATLIVSPOLITIK
I forbindelse med den nye Europæiske Persondataforordning (GDPR) har foreningen  
formuleret en privatlivspolitik, som imødekommer de nye krav til persondataforordningen.  
Se	vores	privatlivspolitik	på	www.filmklubben-humlebien.dk

Vi mangler hænder... 

BLIV FRIVILLIG
med 32 forestillinger i løbet af 
sæsonen, kan vi godt bruge hjælp 
til vagterne i biografen. 

Kontakt os på tlf 22 51 08 29 
eller på mail 
humlebienfk@gmail.com

ANDRE 
ARRANGEMENTER
Udover	film,	har	vi	tradition	
for at afholde forskellige 
arrangementer, der giver børn og 
unge kulturelle oplevelser. 
I denne sæson arrangerer vi 
teaterforestillinger i samarbejde 
med	Kulturstationen	og	
Fredensborg Bibliotekerne og 
ekstra	filmforestillinger	for	
skoleklasser i Humle Bio.

– tjek hjemmesiden 
www.filmklubben-humlebien.dk  
der løbende bliver opdateret

Rævejagten



Mini-Zlatan og Onkel Tommy  Sverige,	2022.	81	min.
Ella kaldes Mini-Zlatan for hun er vild med fodbold og sin onkel Tommy. Mens Ellas forældre 
er på ferie skal Ella passes af mormoren, men hun stikker af til Tommy. Her har hun det 
vældig sjovt. Men Ella bliver jaloux, da onkel Tommys kæreste fra Holland pludselig dukker 
op. Sammen med sin skolekammerat Otto forsøger hun at slippe af med Tommys kæreste. 

Min ven, krokodillen  USA,	2022.	106	min.	
Tryllekunstneren Hector P. Valentin anskaffer sig en lille sød krokodille, der kan synge 
og tale. Nu er han sikker på at få succes. Men til premieren bliver krokodillen stum og 
tryllekunstneren går konkurs og må sælge sit hus. Krokodillen bor stadig på loftet og den 
er blevet stor. Men det ved de nye ejere ikke noget om. Drengen Josh er den første, der 
opdager den.

Lille Allan – den menneskelige antenne  Danmark, 2022. 80 min. 
Lille-Allans forældre skal skilles og han føler det er hans skyld. Han føler sig meget alene i 
verden. Han får en ven i ufo-entusiasten Helge, der bruger ham som menneskelig antenne 
til at få kontakt med rumvæsener. De får kontakt til rumvæsnet Majken, der er sendt til  
jorden på en skoleopgave. Men onde kræfter er ude efter Majken og så må lille-Allan hjælpe.

Skolen med magiske dyr  Tyskland, 2022. 93 min.
Ida skal starte på en ny skole, men det er ikke helt nemt for Ida at få nye venner. I skolen 
møder Ida Benjamin og de ser begge et stjerneskud og ønsker sig en god ven. Ida får en ny 
lærer, der lover at to af børnene vil få et magisk dyr, der for evigt vil være deres bedste ven. 
Ida får ræven Rabat fra den magiske dyrehandler Mortimer Morrison. Men nu begynder der 
at forsvinde ting fra skolen og Ida bliver beskyldt for tyveri. Ida og vennen Joe vil sammen 
finde tyven.

Film for dig, der er mellem 6 og 10 år
Folk og røvere i Kardemomme By  Danmark, 2023. 88 min. 
Thorbjørn Egners elskede historie om de tre røvere Kasper, Jesper og Jonatan 
og deres løve, tante Sofie og lille Kamomilla, politimester Bastian og alle de 
andre i Kardemomme By – nu som animationsfilm.

Helt Super  Norge,	2022.	76	min. 
Man behøver ikke være superhelt for at være helt super! Hedvig har  
krympet sin fars superheltedragt, og nu kan han ikke længere være byens 
Superløve. Typisk Hedvig, som er temmelig klodset og holder mest af at game, 
men da hendes far vælger stærke og suveræne fætter Adrian til at blive den 
nye superhelt, er Hedvig nødt til tage kampen op.

Minions: Historien om Gru  USA,	2022.	88	min.
Gru er 11¾ og vil gerne optages i banden De seks slyngler. Minions vil gerne 
hjælpe ham, men han vil ikke have dem med til optagelsesprøven. Da han 
ikke bliver optaget, stjæler han bandens stjernetegnsjuvel. Han håber at 
banden så indser, at han er slem nok og giver ham en chance. Men sådan går 
det slet ikke.

Polarekspressen  USA,	2004.	95	min.
En dreng i Grand Rapids i Michigan er ikke mere så sikker på at julemanden 
findes.Men ved fem minutter over tolv juleaften stopper uret, og et eksprestog 
ankommer. En togkonduktør tilbyder drengen en tur til Nordpolen med toget, 
kaldet Polarekspressen, for at besøge julemanden selv. Drengen tager mod til 
sig og springer ombord, han oplever en farlig tempofyldt tur gennem tunneler, 
stejle skråninger og en issø på vejen til Nordpolen og julemanden.
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Film for dig, der er mellem 11 og 15 år
Den bestøvlede kat og Ønskestjernen  Danmark, 2022. 100 min. 
Den bestøvlede kat er bange for at hans ni liv er ved at være brugt op, så han 
søger ly i et kattehjem. Han har dog ikke let ved at indordne sig. Så hører han om 
et skattekort, der viser vej til en ønskestjerne. Måske kan det give ham hans ni 
liv tilbage. Nu går den vilde skattejagt.

Super Mario Bros.  USA,	2023.	92	min.	
Super Mario er kendt fra computerspillet. I filmen bliver blikkenslageren Mario 
og hans bror Luigi transporteret til et magisk land gennem et mystisk rør, da 
de er i gang med at reparere en vandledning. Men de to brødre bliver væk fra 
hinanden og Mario må sfsted for at finde Luigi. Undervejs må han kæmpe mod 
mærkelige skabninger for at redde prinsessen fra fangenskab, og tage kampen 
op mod Bowser. 

Dancing queen  Norge, 2023. 90 min.
Mina er 12 år og elsker at danse. Hun vil gerne deltage i den årlige hiphop 
konkurrence. Minna øver sig med kammeraten Edwin. De er heldige og bliver 
udtaget til konkurrencen og skal nu træne. Men Edwin synes ikke hun er smart 
og slank nok, så Minna skifter stil og sulter sig. Men så går det galt...

Julemandens datter, 3. Den magiske tidsmaskine  Danmark, 2022. 92 min. 
I den tredje film om julemandens datter er Lucia blevet teenager. På julemands- 
skolen går også Valdemar som hun er forelsket i. De får et chok, da rektor 
pludselig aflyser julen. Han er forvirret og nedtrykt og præget af en skrækkelig 
begivenhed, der har fundet sted for 100 år siden. Et besøgende cirkus har en 
tidsmaskine, så Lucia og Valdemar beslutter at rejse tilbage i tiden.

GULT hold kl. 12 se dato på bagsidenGULT hold kl. 12 se dato på bagsiden

Hvor er Anne Frank  Belgien, 2022. 99 min.
Filmen bygger på en virkelig person og virkelige begivenheder. Teenageren 
Anne Frank er jøde og må skjule sig for nazisterne under 2. verdenskrig.  
I sit skjul skriver hun dagbog til sin fantasiven Kitty. Mange år senere er Annes 
dagbog havnet på et museum. Forestil dig så at Kitty en dag træder ud af bogen, 
for at lede efter Anne. Hvad er der sket? Hvor er hun? Vi følger Kittys søgen 
efter Anne Frank og hører om hendes skæbne.

Free guy  USA,	2021.	114	min.	
Bankmanden Guy finder ud af, at han er hovedperson i et kæmpe computerspil. 
Og hvad værre er, så opdager han, at spillets designere planlægger at lukket 
spillet. Guy er nu i et kapløb mod tiden, for at bevise sit værd som den egentlige 
helt og redde spillet.

Min sommer i Provence  Frankrig, 2022. 104 min.
Marcel tilbringer somrene i Provence, hvor hans familie har et hus. Han elsker at 
vøre der sammen med sin gode ven, bondedrengen Lilli. Men da Isabella dukker 
op, bliver Marcel så optaget af hende at han glemmer Lilli. Isabella er fra en rig 
familie og hendes far en berømt forfatter. Men er det hele nu, som det ser ud?

Dungeons & Dragons. Honor among thieves  USA,	2023.	134	min.
Den charmerende tyv Edgin og hans faste hold af dristige vovehalse udløser 
en katastrofe, da de stjæler et kraftfuldt relikvie. Tyveriet giver magten til en 
ond hær, og Edgins datter fanges hos fyrsten, der står bag det hele. Nu må 
Edgin sammen med sine hjælpere kaste sig ud i et mesterligt tyveri for at befri 
sin datter.


